Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от 28. 12. 2020 № 80-р с.Почепное

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28. 12. 2020   № 80-р
с.Почепное

О графике приема граждан по личным вопросам
 в Администрации Почепского сельсовета
 Дмитриевского района Курской области в 2021 году

В целях повышения эффективности и результативности работы с обращениями граждан, защиты конституционных прав и жизненных
интересов жителей Почепского сельсовета Дмитриевского района:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан по личным вопросам в Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района
Главой Почепского сельсовета и заместителем Главы Администрации Почепского сельсовета в 2021 году.
2. Заместителю Главы Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района (Морозовой Н.П.) систематически проводить анализ
поступивших в Администрацию сельсовета письменных и устных обращений граждан, контролировать сроки рассмотрения обращений
граждан, принимать меры по устранению причин и условий, порождающих поступление повторных заявлений и жалоб.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Почепского сельсовета
Морозову Н.П.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                   С.В. Фалалеев

Исполнитель:
Н.П. Морозова

                                                            УТВЕРЖДЁН
                                                                  распоряжением Администрации
                                                               Почепского сельсовета
                                                            Дмитриевского района
                                                              от  28.12.2020 г. № 81-р

ГРАФИК ПРИЁМА
Граждан по личным вопросам
в Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района                      Курской области в 2021 году

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА, ПЯТНИЦА

Фалалеев С.В.      Глава Почепского сельсовета                         тел. 9-73-16        с 10 до 12
                                   Дмитриевского района                                                                 часов

ВТОРНИК, ЧЕТВЕРГ

Морозова Н.П.      Заместитель Главы Администрации             тел. 9-73-16        с 10 до 12
                                Почепского сельсовета Дмитриевского                                        часов
                                района

           Глава Почепского сельсовета Дмитриевского района ведёт приём
  по личным вопросам в населённых пунктах четвертый четверг каждого месяца